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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Superligés sé
Femrave xhiro IX, té zhvilluara né datat 01 dhe 02 /12/2023, Komisioni i Garave
béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KBF Pnshtma Vs KBF Bashklml

Rezultati: 70:92 (15 18, 22: 22 17 33, 16 19)

| Gqutari Kryesor: - "Xhelal Mumini =
Gqutarf 1: | | Aimarilr)}éko;vic” - -
Gj&qtari 2: - Besim Vitaku .
Koﬁ{és;fi prirér Siguri: | | 57CI;ck or ta;o here to enter ;ext - ﬁm:—‘fﬁ
VVézhguesi: | Vlora Braha

Organizimi i ndeshjes: | miré

Sjellja e aktoréve:

l
|
i SKUADRA A Fer dhe korrekte
! SKUADRA B I Fer dhe korrekte

L e ——————
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‘ NDESHJA KBF Penza vs KBF Trep¢a
! Rezultati:

Gjyqtari Kryesor: Atdhe Goqaj
Gjygtari 1:
Gjyqgtari 2:

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi:
Organizimi i ndeshjes: | miré
SKUADRA A:
Sjellja e aktoréve:
SKUADRA B:

General Sponsor:

Supported by:

=
&
FIBA

Silver Sponsors; Automotive Sponsor:

Phavm %EE,' [\] automita’

Golden Sponsors:

ART  [Siess RUGQVE

| 74:78 (14:20,

Merdin Perzhella
Albin Hjzeraj
Click or tap here to enter text.

Kushtrim Cogaj

]

17:18, 20:13, 23:27)

! Fer dhe Korré—kte, pérveg pér sjellje
| josportive me GT (B) u ndéshkua
| Banka e Lojtareve

; Fer dhe korrekte

Youth Basketball supporters:
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i NDESHJA KBF Peja 03 vs KBF United Basketball

Gjyqtari 1: [ Hekuran Rugova

Sjellja e aktoréve:

PJESA II: Dénimet e shqiptuara

1. Bujar Loci (KB Penza) konform Nenit 52.4. denohet 30 Euro

Rezultati: 95:53 (17:09, 29:17, 19:07, 30:20)

Gjyqtari Kryesor: Ardi Haxhiajdini

Giygtar 2: | ' Lorik Haxhiajdini

Kiomesrarii pér Siguri: | CIici< of t;p here to en;:ér téx;c;
Vézhguesi:  |Robertlajgi
7 Orrg:ali'rriizimiri ndeshjés: 7 | rr;iré 7

SKUADRA B: i Fer dhe korrekte

2. Zerina Shatri (KB Peja 03) konform Nenit 52.3. denohet 150 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI
Kryetar i Komisionit ~

—¢ L)
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Federata e Bésketbollit té Kosovés

Supported by: General Sponsor:

GE B

Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:
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| Fer dhe f(i;rfékte, wriérveg pér sjelljé
SKUADRA A: | josportive me GT (Pérjashtues) u
| ndéshkua Lojtarja Zerina Shatri
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